
UCHWAŁA  Nr XXIV/218/21 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz gminy Gnojno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899), w związku z art. 888 §1 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r. – 

Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gnojno w drodze darowizny od osoby fizycznej prawa 

własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewid. 347/4 o pow. 

0,0041 ha, położonej w miejscowości Glinka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053C3062-965A-485B-98D1-C945794DFD57. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 347/4 o powierzchni 0,0041 ha, położona w miejscowości 

Glinka, stanowi własność osoby fizycznej na podstawie aktu notarialnego 5029/2000. Właściciel wyraził wolę 

zbycia wyżej wymienionej nieruchomości w drodze darowizny na własność Gminy Gnojno celem jej 

wykorzystania na budowę przepompowni sieciowej dla kanalizacji gminnej. 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej sporządzonej 

w formie aktu notarialnego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053C3062-965A-485B-98D1-C945794DFD57. Podpisany Strona 2 z 2


